
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA 

PORTARIA N° GOS , DE DE JULHO DE 2019. 

Designa o Procurador de Justiça LEONARDO 
ROSCOE BESSA para oficiar, em substituição, na 

Procuradoria de Justiça Criminal 
Especializada. 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso 

das atribuições conferidas pela Lei Complementar n2 75/93 e, 

CONSIDERANDO o resultado do Aviso de Substituição Simples de Procuradoria n2 02, 

de 15 de julho de 2019 (tabularium n2 08191.078858/2019-18), 

RESOLVE: 

Art. 1° Designar o Procurador de Justiça LEONARDO ROSCOE BESSA para oficiar, em 

substituição, no período de 1@ de agosto de 2019 a 31 de julho de 2020, na 2.@ Procuradoria de 

Justiça Criminal Especializada. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

S L x\ 5 €0 e-f F BIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO 

G:\Portrtt\PORTARIAS 20191Designa Membro - Aviso de Substituição Simples de Procurador n° 02.doc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.562, 31 DE JULHO DE 2019.


